

Reparatia drumurilor impietruite din s.Pivniceni, r-ul Donduseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 224 983,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumurile locale				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	5 000,00	0,32 0,06	1 576,15 276,15
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,79	1 431,13 0,00	5 424,00 0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	470,00	12,50 0,00	5 875,00 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100m2	7,50	3 172,86 474,13	23 796,44 3 555,99
5	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	262,92	507,55 63,73	133 444,54 16 755,24
		Total Drumurile locale Inclusiv salariu				170 116,13 20 587,38

	Total	lei	170 116,13
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	4 940,97
	Total	100,00 +	175 057,10
	Cheltuieli de regie	5,00 %	8 752,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			183 809,96
		Beneficiu	2,00 %			3 676,20
		Total	100,00 +			187 486,16
		TVA 20%	20,00 %			37 497,23
		Total deviz:				224 983,39
		Inclusiv salariu				20 587,38

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor impietruite din s.Pivniceni, r-ul Donduseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 224 983,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	104,95	84,97	8 917,60
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,25	84,97	276,15
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	134,09	84,97	11 393,63
Total manopera						20 587,38

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	58,19	15,00	872,85
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	53,37	260,00	13 876,20
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	320,24	250,00	80 060,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	41,25	260,00	10 725,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,62	260,00	2 241,20
Total materiale de construcții						107 775,25

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,91	400,00	1 164,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,29	400,00	5 716,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,17	200,00	1 234,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,05	250,00	4 012,50
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	67,83	250,00	16 957,50
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	18,08	300,00	5 424,00
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,53	250,00	132,50
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,50	250,00	5 875,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,94	200,00	788,00
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,25	200,00	450,00
Total utilaje de construcții						41 753,50

Total	lei	170 116,13
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	4 940,97
Total	100,00 +	175 057,10
Cheltuieli de regie	5,00 %	8 752,86
Total	100,00 +	183 809,96

Beneficiu	2,00 %	3 676,20
Total	100,00 +	187 486,16
TVA 20%	20,00 %	37 497,23

Total deviz:

**224 983,3
9**

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor impietruite din
s.Pivniceni, r-ul Donduseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumurile locale				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,32 0,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	84,97	0,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	400,00	0,26
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,13 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,13
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
4	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100m2			3 172,86 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	260,00	298,83
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	260,00	1 430,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,67
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,53
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
5	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			507,55 63,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	84,97	43,33
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	250,00	304,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,78
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.